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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt csies ey
. 11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
800 m Nol gyors 12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmez6évasar 2013. dec. 14.
2 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
13. versenyszam . _
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezovasar  2016. jul. 06.
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
N6 11-12 évesek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 1/0 KIRALY Hanna Gréta Kébanya Sport Club 2010 09:48.43 559
Edzé:
RId5 0075 50m  33.74 100m 01:10.31 150m 01:47.64 200m  02:25.29 250m  03:03.01 300m 03:40.69 350m 04:18.76
36.57 37.33 37.65 37.72 37.68 38.07
400m 04:56.75 450m 05:32.82 500m 06:08.61 550m 06:44.89 600m 07:21.97 650m 07:59.16 700m 08:36.48 750m 09:12.75
37.99 36.07 35.79 36.28 37.08 37.19 37.32 36.27
800m 09:48.43
35.68
2. 3/4 KERTESZ Borodka Darnyi Tamas SC 2010 09:56.48 +08.05 536
RIS 0061 50m  32.56 100m 01:09.46 150m 01:46.57 200m 02:23.96 250m  03:01.31 300m 03:38.33 350m 04:16.09
36.90 37.11 37.39 37.35 37.02 37.76
400m 04:53.96 450m 05:31.73 500m 06:09.65 550m  06:48.11 600m 07:26.32 650m 08:04.40 700m 08:42.41 750m 09:20.03
37.87 37.77 37.92 38.46 38.21 38.08 38.01 37.62
800m 09:56.48
36.45
3. 2/0 PUZSA Petra A Jévé SC 2010 09:58.70 +1027 530
RId6  00.72 50m  33.03 100m 01:09.96 150m 01:48.39 200m 02:26.33 250m  03:05.21 300m 03:43.54 350m 04:22.75
36.93 38.43 37.94 38.88 38.33 39.21
400m 05:00.05 450m 05:38.54 500m 06:15.29 550m 06:53.10 600m 07:30.41 650m 08:08.75 700m 08:46.12 750m 09:24.67
37.30 38.49 36.75 37.81 37.31 38.34 37.37 38.55
800m 09:58.70
34.03
4. 3/9 BENCSICS Angéla Budafoka XXII. SE 2010 10:15.19 +26.76 489
RId5  00.73 50m  33.61 100m 01:11.86 150m 01:50.43 200m  02:29.96 250m 03:08.92 300m 03:48.82 350m 04:28.17
38.25 38.57 39.53 38.96 39.90 39.35
400m 05:07.81 450m  05:46.06 500m 06:25.41 550m 07:04.22 600m 07:43.45 650m 08:21.91 700m 09:00.84 750m  09:38.40
39.64 38.25 39.35 38.81 39.23 38.46 38.93 37.56
800m 10:15.19
36.79
5. 4/7 PINCESI Szonja Budafoka XXII. SE 2010 10:26.54 +38.11 463
RId6  00.81 50m  34.59 100m 01:13.25 150m 01:52.75 200m 02:32.97 250m 03:12.72 300m 03:52.91 350m 04:33.32
38.66 39.50 40.22 39.75 40.19 40.41
400m 05:12.97 450m  05:51.89 500m 06:31.44 550m 07:11.57 600m 07:50.97 650m 08:30.59 700m 09:10.29 750m 09:48.90
39.65 38.92 39.55 4013 39.40 39.62 39.70 38.61
800m 10:26.54
37.64
6. 5/5 BARTA Nora Kébanya Sport Club 2011 10:34.17 +4574 446
RId6  00.51 50m  34.04 100m 01:13.51 150m 01:53.74 200m 02:33.84 250m 03:14.32 300m 03:54.73 350m 04:35.63
39.47 4023 40.10 40.48 40.41 40.90
400m 05:16.20 450m 05:56.65 500m 06:36.58 550m 07:17.27 600m 07:57.29 650m 08:37.60 700m 09:17.80 750m 09:56.74
4057 40.45 39.93 40.69 40.02 40.31 4020 38.94
800m 10:34.17
37.43
7. 5/3 KOMOZ Eszter Budafoka XXII. SE 2011 10:36.65 +48.22 441
RId5  00.69 50m  34.84 100m 01:14.92 150m 01:55.14 200m 02:34.89 250m 03:15.55 300m 03:55.64 350m 04:36.84
40.08 4022 39.75 40.66 40.09 41.20
400m 05:17.06 450m  05:57.92 500m 06:38.73 550m 07:19.30 600m 07:59.30 650m 08:39.21 700m 09:19.42 750m  09:58.20
40.22 40.86 40.81 4057 40.00 39.91 4021 38.78
800m 10:36.65
38.45
8. 3/0 POCSALYI Panna Kerka FTC 2010 10:37.44 +49.01 439
RIS  00.75 50m  34.35 100m 01:13.31 150m 01:53.46 200m 02:33.40 250m 03:13.92 300m 03:54.71 350m 04:35.79
38.96 4015 39.94 4052 4079 410
400m 05:16.65 450m  05:58.03 500m 06:38.55 550m 07:20.15 600m 08:00.17 650m 08:41.03 700m 09:20.96 750m 10:00.33
40.86 4138 4052 4160 40.02 40.86 39.93 39.37
800m 10:37.44
37.11
9. 3/8 CSONGRADI Dorina Bohochal Egyestilet 2010 10:39.31 +50.88 436
RId6  00.83 50m  34.41 100m 01:13.96 150m 01:54.43 200m 02:35.52 250m 03:15.17 300m 03:55.38 350m 04:35.48
39.55 4047 41.09 39.65 4021 40.10
400m  05:15.69 450m  05:56.01 500m 06:36.34 550m 07:16.97 600m 07:57.64 650m 08:38.62 700m  09:19.00 750m 09:59.95
40.21 40.32 4033 40.63 4067 40.98 40.38 40.95
800m 10:39.31
39.36
Nyomtatva: . Oldal: 1/6
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY e Goies 1
. 1 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
800 m Nol gyors 12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmez6évasar 2013. dec. 14.
£ 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
13. versenyszam .
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyor 2015. dec. 16.
15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezovasar  2016. jul. 06.
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
N6 11-12 évesek
Hely. Palya Név Klub Szill. Id6 Gap FINA
10. 3/7 VERSITZ Léna Laura FTC 2010 10:39.54 +51.11 435
RId5  00.70 50m  35.83 100m 01:16.21 150m 01:56.87 200m 02:38.48 250m 03:19.23 300m 03:59.77 350m 04:41.06
4038 40.66 41,61 40.75 40,54 4129
400m 05:21.32 450m  06:02.36 500m 06:42.44 550m 07:22.63 600m 08:03.43 650m 08:43.63 700m 09:23.84 750m 10:03.03
4026 41.04 4008 40.19 40.80 4020 4021 39.19
800m 10:39.54
36.51
11. 5/6 DANI-FULOP Eszter Budafoka XXII. SE 2010 10:43.98 +55.55 426
RId5  00.97 50m 3613 100m 01:16.46 150m 01:57.63 200m 02:38.79 250m 03:19.82 300m 04:00.41 350m 04:41.13
4033 4117 4116 41.03 4059 4072
400m  05:21.91 450m  06:02.71 500m 06:43.17 550m 07:23.67 600m 08:04.05 650m 08:44.46 700m 09:24.61 750m 10:04.87
4078 40.80 40.46 4050 4038 40.41 40.15 4026
800m 10:43.98
39.11
12. 4/6 HARTAI Emese Bohochal Egyesiilet 2010 10:47.20 +58.77 420
RId5  00.75 50m  35.28 100m 01:14.01 150m 01:53.60 200m 02:32.77 250m 03:12.46 300m 03:52.31 350m 04:32.41
38.73 39.59 39.17 39.69 39.85 4010
400m  05:12.30 450m 05:53.15 500m 06:34.23 550m 07:16.80 600m 07:59.22 650m 08:41.52 700m 09:23.54 750m 10:05.95
39.89 40.85 41.08 4257 4242 4230 42,02 42.41
800m 10:47.20
4125
Nyomtatva: . Oldal: 2/6
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt csies ey
. 11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
800 m Nol gyors 12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmez6évasar 2013. dec. 14.
2 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
13. versenyszam . _
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezovasar  2016. jul. 06.
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
N6 13-14 évesek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 1/3 ROHACS Luca Kébanya Sport Club 2008 09:11.24 680
Edzé:
RIds 0077 50m 3213 100m 01:06.99 150m 01:41.55 200m 02:16.45 250m 02:51.38 300m 03:26.71 350m 04:01.67
34.86 34.56 34.90 34.93 35.33 34.96
400m 04:37.04 450m 05:11.15 500m 05:45.57 550m  06:20.04 600m 06:54.45 650m 07:28.97 700m 08:03.56 750m 08:37.99
35.37 34.11 34.42 34.47 34.41 34,52 34.59 34.43
800m 09:11.24
3325
2. 2/8 SZABO Doéra lzabella Kébanya Sport Club 2008 09:20.46 +09.22 647
RIS  00.70 50m  32.19 100m 01:07.32 150m 01:43.32 200m 02:19.16 250m 02:55.23 300m 03:30.97 350m 04:07.21
35.13 36.00 35.84 36.07 35.74 36.24
400m 04:42.93 450m  05:18.50 500m 05:53.71 550m 06:28.87 600m 07:03.85 650m 07:38.70 700m 08:13.72 750m 08:48.14
35.72 3557 35.21 35.16 34.98 34.85 35.02 34.42
800m 09:20.46
32.32
3. 2/6 MISZLAI Mira Kébanya Sport Club 2008 09:21.00 +09.76 645
RId6  00.69 50m  32.58 100m 01:07.94 150m 01:43.76 200m 02:19.70 250m  02:55.54 300m 03:31.20 350m 04:07.43
35.36 35.82 35.94 35.84 35.66 36.23
400m 04:43.21 450m 05:18.12 500m 05:53.15 550m 06:28.90 600m 07:04.47 650m 07:39.31 700m 08:14.26 750m  08:48.41
35.78 34.91 35.03 35.75 35.57 34.84 34.95 34.15
800m 09:21.00
32.59
4. 5/4 ORBAN Boréka FTC 2008 09:28.98 +17.74 618
RId5  00.72 50m  30.07 100m 01:04.56 150m 01:40.37 200m 02:16.62 250m 02:52.37 300m 03:28.85 350m 04:05.03
34.49 35.81 36.25 35.75 36.48 36.18
400m 04:41.38 450m  05:17.11 500m 05:53.26 550m  06:29.49 600m 07:05.78 650m 07:41.83 700m 08:18.36 750m 08:54.36
36.35 3573 36.15 36.23 36.29 36.05 36.53 36.00
800m 09:28.98
34.62
5. 1/2 BARTA Bianka Kébanya Sport Club 2009 09:31.55 +20.31 610
RId6  00.71 50m  32.87 100m 01:08.28 150m 01:43.84 200m 02:19.90 250m  02:55.74 300m 03:31.92 350m 04:07.64
35.41 35.56 36.06 35.84 36.18 35.72
400m 04:43.64 450m 05:19.35 500m 05:55.29 550m 06:31.38 600m 07:07.85 650m 07:43.67 700m 08:20.37 750m  08:56.50
36.00 35.71 35.94 36.09 36.47 35.82 36.70 36.13
800m 09:31.55
35.05
6. 1/8 SZABO Lilla Egri Usz6 Klub 2009 09:38.05 +26.81 589
RId6  00.76 50m  33.15 100m 01:09.63 150m 01:45.98 200m 02:22.32 250m 02:57.63 300m 03:33.40 350m 04:09.52
36.48 36.35 36.34 35.31 35.77 36.12
400m 04:46.11 450m 05:22.49 500m 05:59.52 550m 06:36.40 600m 07:13.16 650m 07:50.04 700m 08:27.32 750m 09:03.14
36.59 36.38 37.03 36.88 36.76 36.88 37.28 35.82
800m 09:38.05
34.91
7. 3/2 LANG Larissza Viktoria Kébanya Sport Club 2009 09:44.19 +32.95 571
RId5  00.88 50m  33.39 100m 01:10.31 150m 01:47.57 200m  02:24.80 250m 03:02.28 300m 03:39.56 350m 04:16.81
36.92 37.26 37.23 37.48 37.28 37.25
400m 04:53.89 450m  05:30.79 500m 06:07.12 550m 06:44.09 600m 07:20.29 650m 07:56.78 700m 08:33.28 750m 09:09.23
37.08 36.90 36.33 36.97 36.20 36.49 36.50 35.95
800m 09:44.19
34.96
8. 1/7 KOKAS Fanni Viktoria A Jov6 SC 2009 09:44.31 +33.07 571
RIS  00.71 50m  33.04 100m 01:09.37 150m  01:46.06 200m 02:22.49 250m 02:58.75 300m 03:35.48 350m 04:13.14
36.33 36.69 36.4 36.26 36.73 37.6
400m 04:50.08 450m  05:27.31 500m 06:04.46 550m 06:41.28 600m 07:17.83 650m 07:55.41 700m 08:31.42 750m 09:08.73
36.94 37.23 37.15 36.82 36.55 37.58 36.01 37.31
800m 09:44.31
35.58
9. 2/1  KISS Csenge Kébanya Sport Club 2008 09:50.41 +39.17 553
RId6  00.67 50m 3275 100m 01:08.95 150m 01:45.89 200m 02:23.10 250m 02:59.93 300m 03:37.75 350m 04:15.48
36.20 36.94 37.21 36.83 37.82 37.73
400m 04:53.96 450m 05:31.27 500m 06:08.78 550m 06:46.09 600m 07:23.71 650m 08:00.95 700m 08:38.46 750m 09:15.47
38.48 37.31 37.51 37.31 37.62 37.24 37.51 37.01
800m 09:50.41
34.94
Nyomtatva: . Oldal: 3/6
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY it coies e
. 11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
800 m Nol gyors 12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmez6évasar 2013. dec. 14.
2 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
13. versenyszam .
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezovasar  2016. jul. 06.
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
N6 13-14 évesek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
10. 2/9 KROPKO Jazmin Bohdchal Egyestilet 2009 09:52.08 +40.84 548
R.Id6 00.65 50m 32.22 100m 01:08.02 150m 01:44.68 200m 02:21.99 250m 02:59.21 300m 03:37.04 350m 04:14.64
35.80 36.66 37.31 37.22 37.83 37.60
400m 04:52.30 450m 05:29.73 500m 06:07.50 550m 06:44.88 600m 07:22.77 650m 08:00.34 700m 08:38.26 750m 09:15.45
37.66 37.43 37.77 37.38 37.89 37.57 37.92 37.19
800m 09:52.08
36.63 i
11. 3/1  SOS Borbala Maria Egri Uszo Klub 2008 10:03.09 +51.85 519
R.ld6 00.81 50m 35.70 100m 01:14.36 150m 01:53.38 200m 02:31.93 250m 03:10.74 300m 03:48.66 350m 04:26.95
38.66 39.02 38.55 38.81 37.92 38.29
400m 05:06.10 450m 05:43.25 500m 06:21.09 550m 06:58.90 600m 07:36.22 650m 08:13.65 700m 08:51.24 750m 09:27.80
39.15 37.15 37.84 37.81 37.32 37.43 37.59 36.56
800m 10:03.09
35.29
12. 3/6 LIBSCHER Julia A Jévé SC 2009 10:04.73 +53.49 515
R.Id6 00.74 50m 33.57 100m 01:10.29 150m 01:48.08 200m 02:25.50 250m 03:04.01 300m 03:42.51 350m 04:23.64
36.72 37.79 37.42 38.51 38.50 41.13
400m 04:59.99 450m 05:39.06 500m 06:17.66 550m 06:56.85 600m 07:34.82 650m 08:13.54 700m 08:51.25 750m 09:28.82
36.35 39.07 38.60 39.19 37.97 38.72 37.71 37.57
800m 10:04.73
35.91 )
13. 2/2 NEMETH Hanna Ujpesti Torna Egylet 2009 10:07.13 +55.89 509
R.Id6 00.63 50m 33.34 100m 01:10.06 150m 01:47.11 200m 02:25.21 250m 03:02.86 300m 03:41.14 350m 04:19.17
36.72 37.05 38.10 37.65 38.28 38.03
400m 04:57.92 450m 05:36.23 500m 06:15.46 550m 06:53.61 600m 07:32.42 650m 08:10.96 700m 08:50.07 750m 09:28.77
38.75 38.31 39.23 38.15 38.81 38.54 39.11 38.70
800m 10:07.13
38.36
14. 4/5 TOLNAY Laura Kébanya Sport Club 2008 10:10.49 +59.25 500
R.Id6 00.62 50m 33.32 100m 01:11.33 150m 01:50.04 200m 02:29.04 250m 03:07.41 300m 03:46.06 350m 04:24.72
38.01 38.71 39.00 38.37 38.65 38.66
400m 05:03.18 450m 05:41.92 500m 06:20.87 550m 06:59.49 600m 07:38.15 650m 08:16.64 700m 08:54.69 750m 09:32.70
38.46 38.74 38.95 38.62 38.66 38.49 38.05 38.01
800m 10:10.49
37.79
15. 4/4 VARGA Zsuzsanna Darnyi Tamas SC 2008 10:37.22 +01:25.98 440
R.ld6 00.71 50m 35.02 100m 01:13.33 150m 01:52.40 200m 02:32.25 250m 03:12.39 300m 03:52.56 350m 04:33.18
38.31 39.07 39.85 40.14 40.17 40.62
400m 05:13.80 450m 05:54.30 500m 06:34.71 550m 07:15.18 600m 07:56.13 650m 08:36.88 700m 09:17.21 750m 09:57.96
40.62 40.50 40.41 40.47 40.95 40.75 40.33 40.75
800m 10:37.22
39.26
16. 5/2 BADER Karina Budafoka XXII. SE 2009 10:46.95 +01:35.71 420
R.1d6 00.66 50m 35.02 100m 01:15.61 150m 01:56.17 200m 02:37.55 250m 03:18.57 300m 04:00.09 350m 04:41.43
40.59 40.56 41.38 41.02 41.52 41.34
400m 05:22.95 450m 06:03.86 500m 06:44.57 550m 07:25.60 600m 08:06.42 650m 08:47.38 700m 09:28.18 750m 10:08.28
41.52 40.91 40.71 41.03 40.82 40.96 40.80 40.10
800m 10:46.95
38.67
17. 4/3 CSAK Ménika Bohdchal Egyesiilet 2008 10:49.32 +01:38.08 416
R.Id6 00.66 50m 36.20 100m 01:16.90 150m 01:57.90 200m 02:39.11 250m 03:19.88 300m 04:01.07 350m 04:42.61
40.70 41.00 41.21 40.77 41.19 41.54
400m 05:24.37 450m 06:05.98 500m 06:47.98 550m 07:29.02 600m 08:10.11 650m 08:51.33 700m 09:32.40 750m 10:12.49
41.76 41.61 42.00 41.04 41.09 41.22 41.07 40.09
800m 10:49.32
36.83
18. 4/1 PERCHTOLD Lara Anita Bohochal Egyesiilet 2009 10:49.38 +01:38.14 416
R.ld6 00.85 50m 36.22 100m 01:16.27 150m 01:56.84 200m 02:37.97 250m 03:18.63 300m 03:59.93 350m 04:40.80
40.05 40.57 41.13 40.66 41.30 40.87
400m 05:22.74 450m 06:04.30 500m 06:46.12 550m 07:27.62 600m 08:09.18 650m 08:50.17 700m 09:31.27 750m 10:11.30
41.94 41.56 41.82 41.50 41.56 40.99 41.10 40.03
800m 10:49.38
38.08
19. 4/2 PINTER Noémi Leila Budaféka XXII. SE 2009  10:52.48 +01:4124 410
R.ld6 00.74 50m 34.78 100m 01:15.19 150m 01:56.96 200m 02:38.32 250m 03:20.07 300m 04:01.73 350m 04:43.35
40.41 41.77 41.36 41.75 41.66 41.62
400m 05:24.85 450m 06:06.42 500m 06:48.42 550m 07:29.72 600m 08:11.12 650m 08:52.30 700m 09:33.28 750m 10:14.07
41.50 41.57 42.00 41.30 41.40 41.18 40.98 40.79
800m 10:52.48
38.41
Nyomtatva: . Oldal: 4/6
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Budapesti Usz6 Szévetség

Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
2022. 10. 01., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY it coies e
vy 11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
800 m Nol gyors 12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmez6évasar 2013. dec. 14.
< 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
13. versenyszam . _
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyor 2015. dec. 16.
15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezovasar  2016. jul. 06.
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
N6 15 és idésebbek
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 1/5 ABONYI-TOTH Glenda A Jov6 SC 2006 09:07.00 696
Edzd: Reichardt Varga Emese, Verrasztd Zoltan
R.ld6 00.76 50m 31.08 100m 01:05.17 150m 01:39.84 200m 02:14.44 250m 02:48.76 300m 03:22.67 350m 03:57.52
34.09 34.67 34.60 34.32 33.91 34.85
400m 04:32.18 450m 05:06.69 500m 05:41.38 550m 06:16.50 600m 06:50.96 650m 07:26.16 700m 08:00.79 750m 08:35.17
34.66 34.51 34.69 35.12 34.46 35.20 34.63 34.38
800m 09:07.00
31.83
2. 4/8 VERES Laura Ujpesti Torna Egylet 2005 09:20.52 +13.52 646
RId6  00.67 50m  32.09 100m 01:07.29 150m 01:43.10 200m 02:18.88 250m 02:54.38 300m 03:29.89 350m 04:05.44
35.20 35.81 35.78 35.50 35.51 35.55
400m 04:41.02 450m 05:16.53 500m 05:51.82 550m 06:27.13 600m 07:02.66 650m 07:37.89 700m 08:12.72 750m 08:47.29
35.58 35.51 35.29 35.31 35.53 35.23 34.83 34.57
800m 09:20.52
33.23
3. 1/6  TANKO Beatrix Ujpesti Torna Egylet 2004 09:21.79 +14.79 642
RId6  00.65 50m  31.34 100m 01:06.04 150m 01:41.07 200m 02:15.89 250m 02:51.59 300m 03:26.38 350m 04:02.16
34.70 35.03 34.82 35.70 34.79 35.78
400m 04:37.68 450m 05:13.76 500m 05:49.24 550m 06:25.82 600m 07:01.68 650m 07:38.03 700m 08:13.44 750m 08:48.62
35.52 36.08 35.48 36.58 35.86 36.35 35.41 35.18
800m 09:21.79
33.17
4. 2/7 VERESS Hanna Kébanya Sport Club 2007 09:29.64 +2264 616
R.ld6 00.75 50m 32.73 100m 01:08.04 150m 01:43.74 200m 02:19.29 250m 02:55.24 300m 03:31.11 350m 04:07.20
35.31 35.70 35.55 35.95 35.87 36.09
400m 04:42.98 450m 05:18.43 500m 05:54.19 550m  06:30.41 600m 07:06.44 650m 07:42.73 700m 08:18.65 750m 08:54.42
35.78 35.45 35.76 36.22 36.03 36.29 35.92 35.77
800m 09:29.64
35.22
5. 4/0 UROGI Timea Noémi Kébanya Sport Club 2006 09:39.28 +32.28 586
RIdS  00.71 50m  32.38 100m 01:08.28 150m 01:44.77 200m 02:21.65 250m  02:58.31 300m 03:35.25 350m 04:11.96
35.90 36.49 36.88 36.66 36.94 36.71
400m 04:48.37 450m 05:24.82 500m 06:01.32 550m 06:37.82 600m 07:14.10 650m 07:50.78 700m 08:27.55 750m 09:03.64
36.41 36.45 36.50 36.50 36.28 36.68 36.77 36.09
800m 09:39.28
35.64
6. 2/3 HENTER Néra Darnyi Tamas SC 2007 09:40.40 +3340 582
RIdS  00.81 50m  33.30 100m 01:09.56 150m 01:46.25 200m 02:22.61 250m  02:59.00 300m 03:35.50 350m 04:11.87
36.26 36.69 36.36 36.39 36.50 36.37
400m 04:48.68 450m 05:25.35 500m 06:01.91 550m 06:38.13 600m 07:15.05 650m 07:51.38 700m 08:28.41 750m 09:04.85
36.81 36.67 36.56 36.22 36.92 36.33 37.03 36.44
800m 09:40.40
35.55
7. 2/4 JOZSA Dorottya A Jové SC 2003 09:49.76  +4276 555
R.1d6 00.62 50m 33.52 100m 01:10.12 150m 01:47.34 200m 02:24.83 250m 03:02.51 300m 03:40.25 350m 04:18.12
36.60 37.22 37.49 37.68 37.74 37.87
400m 04:56.22 450m 05:33.41 500m 06:10.79 550m 06:47.78 600m 07:25.09 650m 08:02.09 700m 08:39.02 750m 09:14.98
38.10 37.19 37.38 36.99 37.31 37.00 36.93 35.96
800m 09:49.76
34.78
8. 2/5 BARTOS Emma Darnyi Tamas SC 2007 09:49.79 +42.79 555
RId6  00.72 50m  34.26 100m 01:11.29 150m 01:48.56 200m 02:26.04 250m 03:03.48 300m 03:40.91 350m 04:18.52
37.03 37.27 37.48 37.44 37.43 37.61
400m 04:55.72 450m 05:33.18 500m 06:10.31 550m 06:47.51 600m 07:24.73 650m 08:01.82 700m 08:38.67 750m 09:15.04
37.20 37.46 37.13 37.20 37.22 37.09 36.85 36.37
800m 09:49.79
34.75
9. 1/9 RUZSAK Viktéria Darnyi Tamas SC 2007 09:56.83 +49.83 535
RId6  00.87 50m  34.65 100m 01:11.89 150m 01:48.88 200m 02:26.98 250m 03:04.52 300m 03:42.40 350m 04:19.62
37.24 36.99 38.10 37.54 37.88 37.22
400m 04:57.12 450m 05:34.81 500m 06:11.84 550m 06:49.11 600m 07:26.77 650m 08:04.94 700m 08:42.87 750m 09:20.23
37.50 37.69 37.03 37.27 37.66 38.17 37.93 37.36
800m 09:56.83
36.60
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Budapest Kupa lll fordulé

Tuskecsarnok Uszoda
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r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt Coucs e
vy 11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
800 m Nol gyors 12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmez6évasar 2013. dec. 14.
< 13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
13. versenyszam .
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyor 2015. dec. 16.
15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezovasar  2016. jul. 06.
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
N6 15 és idésebbek
Hely. Palya Név Klub Szill. Id6 Gap FINA
10. 1/1  ZLOTA Anna Darnyi Tamas SC 2006 09:57.37 +50.37 534
RId6  00.84 50m  33.08 100m 01:09.85 150m 01:47.10 200m 02:25.28 250m  03:03.37 300m 03:41.21 350m 04:19.01
36.77 37.25 38.18 38.09 37.84 37.80
400m 04:56.72 450m  05:34.45 500m 06:12.36 550m 06:50.23 600m 07:28.10 650m 08:05.64 700m 08:43.51 750m 09:21.00
37.71 37.73 37.91 37.87 37.87 37.54 37.87 37.49
800m 09:57.37
36.37
11. 4/9 MUNKACSI-NAGY Livia L6érinc Swim Team 2005 10:05.35 +58.35 513
RId6 0078 50m  34.25 100m 01:12.79 150m 01:51.46 200m 02:30.24 250m 03:08.48 300m 03:47.06 350m 04:25.43
38.54 38.67 38.78 38.24 38.58 38.37
400m 05:04.13 450m 05:42.36 500m 06:20.98 550m 06:59.14 600m 07:37.64 650m 08:15.96 700m 08:54.58 750m 09:31.93
38.70 38.23 38.62 38.16 38.50 38.32 38.62 37.35
800m 10:05.35
33.42
12. 3/5 THERESA Kamilla Kelly Darnyi Tamas SC 2007 10:07.58 +01:00.58 507
RId6  00.85 50m  34.02 100m 01:11.40 150m 01:49.83 200m 02:28.07 250m 03:07.29 300m 03:46.32 350m 04:25.48
37.38 38.43 38.24 39.22 39.03 39.16
400m 05:04.57 450m 05:43.84 500m 06:22.10 550m 07:00.14 600m 07:38.07 650m 08:15.91 700m 08:53.22 750m  09:30.47
39.09 39.27 38.26 38.04 37.93 37.84 37.31 37.25
800m 10:07.58
37.11
13. 3/3 BEKY Petra Lérinc Swim Team 2006 10:22.03 +01:15.03 473
RIdS  00.74 50m  34.63 100m 01:12.66 150m 01:51.45 200m 02:30.24 250m 03:09.34 300m 03:48.56 350m 04:27.98
38.03 38.79 38.79 39.10 39.22 39.42
400m 05:07.27 450m 05:46.63 500m 06:25.91 550m 07:05.62 600m 07:45.21 650m 08:25.00 700m 09:04.36 750m  09:43.60
39.29 39.36 39.28 39.71 39.59 39.79 39.36 39.24
800m 10:22.03
38.43
DNS 1/4 FLUCK Noéra A Jové SC 2005
R.Id8 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
Nyomtatva: . Oldal: 6/6
BUDAPESTI 3 Y/
2022, 1.0' vl c SPORTSZOVETSEGEK v //’)f”./y
@14:46 UNIGJA BUDAPEST IMPERIVL HOTEL



